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&b’d* TDotyczy: sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Wielunskiego

Domu Kultury za 2024 r.

Uprzejmie informuje, ze dzialajac na podstawie ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 15630 z pézn. zm.)
przedktadam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Wieluriskiego
Domu Kultury za 2024 rok wraz z zatgcznikami.

Z powazaniem,

L DYRERTOR
Wieluiskiego U Kultury

W zatgczeniu:

1. Sprawozdanie roczne
z wykonania planu
finansowego za 2024 roku

2. Informacja o stanie naleznoéci
i zobowigzan wg stanu na dzien
31 grudnia 2024 r.

3. Czesc¢ opisowa do
sprawozdania z wykonania
planu finansowego za 2024 r.
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SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
WIELUNSKIEGO DOMU KULTURY ZA 2024 ROK

Przychody na 31 grudnia 2024 roku

. Wykonanie na procentowe
L.p. Przychody - wyszczegdlnienie Plan 2024 r. 31 grudnia 2024 r. | wykonanie planu
Dotacja podmiotowa 2855 000,00 2815 000,00 98,60%
Przychody statutowe 2236 000,00 2235862,72 99,99%
Pozostale przychody 1562 500,00 1562 183,60 99,98%
Suma przychodow 6 653 500,00 6 613 046,32 99,39%
Koszty na 31 grudnia 2024 roku
o Wykonanie na procentowe
Lo, Koszty - wyszczegdlnienie Plan 2024 r. 31 grudnia 2024 r. | wykonanie planu
1. |Place pracownikéw 1794 000,00 1758 804,17 98,04%
2. Umowy-zlecenia i o dzielo 196 500,00 196 095,84 99,79%
3. |Pochodne wynagrodzenia 342 000,00 341 901,85 99,97%
4. 7ZFSs 57 000,00 56 899,50 99,82%
5. |Energia, woda 470 000,00 464 983,82 98,93%
6. Uslugi obce (w tym niematerialne) 1134 000,00 1133 095,15 99,92%
7. |Podroze stuzbowe 14 000,00 13 392,63 95,66%
8. | Zuzycie materiatow 364 000,00 363 994,91 100,00%
9. |Pozostale $wiadczenia dla pracownikow 20 000,00 19 870,46 99,35%
10. | Koszty reprezentacii i reklamy 1.000,00 897,29 89,73%
11. | Pozostale podatki, oplaty i koszty 969 000,00 952 847,67 98,33%
12. | Amortyzacja 1182 500,00 1182 319,84 99,98%
13. \Koszt wiasny sprzedanych towaréw 1.000,00 940,00 94,00%
14. | Pozostale koszty operacyjne 108 500,00 108 091,35 99,62%
Suma kosztow 6 653 500,00 6 594 134,48 99,11%
Y R ey
Wieluriskiego Dy
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INFORMACJA O STANIE NALEZNOSCI | ZOBOWIAZAN WDK
NA DZIEN 31 GRUDNIA 2024 R.

Nalezno$ci Wieluriskiego Domu Kultury wg stanu na dzieni 31 grudnia 2024 roku
|
|
Lp Wyszczegolnienie Kwota | w tym naleznosci wymagaine
Naleznosci . ;, 58 364,60 -
Naleznosci dlugoterminowe 0,00 -
2. |Naleznosci krotkoterminowe ‘ 58 364,60 -
2.1. |7 tytulu dostaw i uslug 6 112,35 -
z tytulu podatkow, dotaci, cet, ubezpieczen spotecznych i .
22. innych $wiadczen 52 252,25 )
2.3. jinne ) B 0,00 e
3. INaleznosci sporne 0,00 -
4. Rozliczenia medzyokresowe 0,00
Zobowigzania Wieluriskiego Domu Kultury wg stanu na dzier 31 grudnia 2024 r. B
Wyszczegélnienie Kwota w tym zobowigzania
wymagalne
L.p.
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania ogétem 3441 112,23 -
Rezerwy na zobowigzania 0,00 -
2. |Zobowiazania dlugoterminowe 0,00 -
2.1. [Kredyty i pozyczki ) 0,00 .
2.2. linne 0,00 -
3 | Zobowigzania krétkoterminowe 120 385,64 -
3.1. Kredyty i pozyczki , 0,00 -
3.2, | Z tytutu emisji diuznych papieréw wartosciowych 0,00 -
3.3. 17 tytulu dostaw i usiug 128 730,69 -
3.4. | Zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 -
3.5. | Zobowiazania wekslowe 0,00 -
36 Zobowigzania z tytulu podatkéw, cel, ubezpieczen 8100 i
" 'spotecznych i innych Swiadczen z tego: ! B
a) |podatek od nieruchomosci 0,00 -
b) |PFRON 0,00 -
¢) |ubezpieczenia spoleczne ~ 0,00 -
d) |Urzad skarbowy 81,00 -
) linne 0.00 i B
f) _irozrachunki z budzetem z tytulu rozliczenia dotacii 0,00 _
3.7. 1Z tytutu wynagrodzen 0,00 -
3.8. lInne 0,00 -
3.9. ‘Fundusze specialne 573,95 .
4. _|Rozliczenia migdzyokresowe 3311726,59 .

Wielunskiego

{Data i podpis dyrektora)

28 02 2005
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Na przychody osiagniete przez WDK w 2024 r. skladaj sie:

Sprzedaz biletow wstepu na wydarzenia kulturaine
Emisja reklamy ekranowej

Whpiaty od uczestnikéw warsztatow

Sprzedaz rekodziel

Darowizny, sponsoring

Wynajem powierzchni, pomieszczen, sal i sprzetu
Slupy ogloszeniowe

Sprzedaz znaczkéw turystycznych

Pozostale przychody, kapitalizacia odsetek

. Odszkodowanie - naprawa powypadkowa samochodu

Odszkodowanie - zalanie DKWD
Przychod z amortyzacii naliczane] od majatku trwalego w czesci

' sfinansowanej dotacia

13.
14.

a)
b)

a)
b)

1
a)
b)
c)
d)
e)
f)
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2.
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b)
c)
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3.
a)
b)

a)
b)

a)
b)
c)
d)
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11
12.

13.
a)
b)
<)
d)

Gwarancia ubezpieczeniowa - naprawa dachu w kinie
Grant - Stowarzyszenie Zdrowych Miast Polskich
Razem osiagniete przychody w 2024 roku:

Kwota na rachunku bankowym na 31.12.2024 ., w tym:
rachunek biezacy

rachunek socjalny

Srodki pieniezne na 31.12.2024 r., w tym:

w kasie

w drodze

Na koszty dzialalnosci WDK w 2024 r. skladaja sie:

Zuzycie materiatow, w tym:

zuzycie materialdw biurowych + wydawnictwa

2uzycie materialow na imprezy

zuzycie materiatéw na zajecia i warsztaty

zuzycie materialow elekirycznych, gospodarczych i technicznych
zuzycle czesci zamiennych i paliwa

zuzycie $rodkow czystosci

zuzycie pozostatych materiaiow

Zuzycie energii, w tym:
woda

energia elekiryczna
energia cieplna

media ul. Reformacka

Wynagrodzenia, w tym:
wynagrodzenia osobowe
umowy zlecenia i o dzielo

. Pochodne wynagrodzen, w tym:

skiadki na ubezpieczenia spoleczne, Fundusz Pracy
skladki pracodawcy do PPK

. ZF$S - odpis

. Uslugi obce, w tym:

uslugi niematerialne (koncerty, spektakle, warsztaty, konkursy)
zwigzane z organizacia imprez, warsztatéw

ustugi telekomunikacyine

usiugi prawnicze

serwisy, przeglady, naprawy

wynajem budynkdw i pomieszczen

wywdz odpadow

ustugi informatyczre

pozostale uslugi obce

. Podroze siuzbowe
. Koszty reprezentacii i reklamy

. Pozostale $wiadczenia dia pracownikow

Pozostale podatki, oplaty i koszty, w tym:
polisy ubezpieczeniowe

podatek Vat niepodlegaigey odliczeniu
wynagrodzenia autorskie-ZAIKS

oplaty zwigzane z wyswietianiem filméw
pozostate opfaty

. Amortyzacia

Koszt wlasny sprzedanych towarow

Pozostale koszty operacyine
naprawa gwarancyina - dach kina
prace naprawcze po zalaniu DKWD
naprawa powypadkowa samochodu
pozostate

Razem por?eséone koszty w 2024 roku:
02 2

1 /TER edeing KeeoHeD oL L TURY
Glowhpisiegowa

CZESC OPISOWA

DO SPRAWOZDANIA ROCZNEGO

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

WIELUNSKIEGO DOMU KULTURY

ZA 2024 R,

2010 849,65
34 984,55
185 001,29
4942,71
61102,39
217 110,22
5236,00
84,52

20 930,27
3944,86
148914

1148 270,56

99 100,16
5000,00
3798 046,32

296 272,47
295 698,52
573,95

7 336,09
3334,00

4 002,09

363 994,91
16 573,21
87 099,51
46 337,21

124 831,01

969574
29 389,09
50 069,14

464 983,82
729597
243 691,85
212 812,93
1183,07

1954 900,01
1758 804,17
196 095,84

341 901,85
338 614,76
328709

56 899,50

1133 095,15
787 001,03
190 435,73

19 389,12
22 946,06
81 566,52

344467

3913,96
10 487,96
13 910,10

13 392,63
897,29
19 870,46

952 847,67
23 020,82
374,60

40 121,56
888 135,35
1195,34

1182 319,84
840,00

108 091,35
100 000,00
697,17
4634,42
275976

659413448

YREKT]
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Nazwa jednostid

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
WIELUNSKIEGO DOMU KULTURY ZA 2024 ROK

STAN KONTA NA 01.01.2024 r_ (B.0) | 443 636,92}
Przychody na 31 grudnia 2024 roku
Lp. Przychody - wyszczegéinianie Plan 2024 v, V::'I;t;nzag; r:a wyk./planu
1. |Dotacja podmiotowa 2 855 000,00 2 815 000,00 98,60%
2. |Przychody sialutowe . 2236 000,00 2235862,72 99,99%|
3. |Pozostale przychody 1562 500,00 1562 183,60 99,98%.
Suma przychodéw 6 653 500,00 6 613 046,32 99,39%
Stan naleznogci na 31.12.2024 1, 58 364,80 zi w tym naleinosc! wymagalne 0,00 zt
Koszty na 31 grudnia 2024 roku
Lp. Kaoszty - wyszczegéinlenie Plan 2024 r, V;Izl;;n;g;: r:a wyk./planu
1. |Place pracownikéw 1794 000.00 1758 804,17 98,04%
2. iUmowy-zlecenia i o dzielo 196 500.00 196 095,84 99,79%.
3._|Pochodne wynagrodzenia 342 000,00 34190185 99,97%
4. izF$s o 57 000,00 56 899,50 99,62%
5. Energia, woda B 470 000,00 464 983,82 9B,93%
8. |Uslugi obee (w tym ni i 1.134 000,00 1133 095,15 99,92%|
7._iPodréze stuzbowe 14 000,00 1339263 95,66%:
8. |Zuzycie i 364 000,00 36399491 100.00%
9. [Pozostate $wiadczenia dia pracownikow 20 000,00 19 870,46 99,35%
10. |Koszly reprezentacii i reklamy 1 000,00 897,29 89,73%
11. |Pozostale podatki, oplaty i koszty 969 000,00 952 847,67 98,33%,
12. |Amortyzacja ) 1182 500,00 118231984 99,98%
13. |Koszt wlasny 1 000,00 940,00 94.00%:
14, {Pozostale kosziy operacyjne 108 500,00 108 091,35 98,62%)|
Suma kosztow 6 653 500,00 6 594 134,48 99.11%
Stan kontana 31.12.2024 r. 303 608,56
Stan zobowlazan na 31.12.2024 1. 129 385,64 2t w tym zobowijzanla wymagaine 0,00 zi ]
Wielunskiego
AR A
Elzbieta
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